


Neue Lieferung von Qualitäts-Atemschutzmasken eingetroffen. Jetzt **Aktionspreise** für Lagerware* sichern! Kein Mindestbestellwert.

exklusiv für Axcom Kunden

Artikel	Beschreibung	einmaliger Aktionspreis (netto)	Bestellmenge
MASK-3PLY 	Einweg OP-Maske 3-lagig medical (50Stk.) Atemschutzmaske mit bakteriologischem Filter (50Stk.) <ul style="list-style-type: none"> nicht wiederverwendbare OP-Maske 50er Einheit 3-lagig (2 Lagen Vlies + 1 Lage bakteriologischer Filter) 	29,99 €* 0,60 €/Stk.	
MASK-N95 	FFP2 Atemschutzmaske KN95 (10er Pack) Schutzklasse: FFP2, N95, KF94, KN95 <ul style="list-style-type: none"> Filterkapazität von 95% für Salzpartikel mit einem Durchmesser von 75 Nm 4-lagig aufgebaut (PP Baumwolle, Tiefenfilter mit elektrostatischer Absorption und einer Vlieshaut) ohne Filter praktischer wiederverschließbarer Druckverschlussbeutel 	ab 1 Pack: 27,99 €* 2,80 €/Stk. ab 10 Stück nur: 25,19 €* /Pack 2,52 €/Stk.	
MASK-N95S 	FFP2 Atemschutzmaske KN95 (einzeln verpackt) Schutzklasse: FFP2, N95, KF94, KN95 <ul style="list-style-type: none"> zertifizierte Filterkapazität von 95% für Salzpartikel praktische Einzelverpackung 	ab 1 Stück: 2,80 €* ab 5 Stück nur: 2,52 €* /Stk.	
MASK-N95SF Tipp!!! 	FFP2 Atemschutzmaske KN95 (non Medical) ideal für Ihr Gewerbe Schutzklasse: FFP2, N95, KF94, KN95 <ul style="list-style-type: none"> praktische Einzelverpackung 	Sonderposten!!! nur 1,49 €* /Stk.	

Jetzt bestellen! Per Fax: +49 (0) 2154- 4838- 444, telefonisch: +49 (0) 2154- 4838-0 oder per E-Mail: info@axcom.de

Kunden-Nr.:	Name:	Lieferanschrift:	Unterschrift:

*Sofort lieferbar solange Vorrat reicht. Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen.